
Státní závěrečné zkoušky z Antropologie, únor 2024 Ústav antropologie, Přírodovědecká 

fakulta, Masarykova univerzita 

 

Magisterské SZZ  

Termíny obhajob a státních zkoušek byly stanoveny na pondělí 17. června 2024 a na úterý 18. 

června 2024 od 8:00 hod., na Ústavu antropologie PřF MU, Brno, Kotlářská 2, budova 2, 

učebna Bp1 v přízemí. Celkem je přihlášeno 10 studentek. 

 

Předpokládaný harmonogram (dne 17. června 2024): 

8:00 – 11:00 hod. obhajoby, 11:30 – 14:30 hod. státní zkoušky.  

 

17. června 2024 je přihlášeno 5 studentek 

Bartošová, Lucia (učo 499333) 

Kluvánková, Michaela (učo 498801) 

Majláthová, Ivana (učo 473148) 

Nedbalcová, Lucie (učo 473867) 

Miženková, Silvia (učo 484195) 

 

Pořadí se může změnit v závislosti na potřebách oponentů a komise.  

Komise  

Předseda komise: doc. RNDr. Miroslav Králík, Ph.D.  

Členové komise: 

Mgr. Martin Čuta, Ph.D.  

Mgr. Mikoláš Jurda, Ph.D.  

prof. PhDr. Jaroslav Malina, DrSc.  

RNDr. Robin Pěnička, Ph.D. 

doc. RNDr. Petra Urbanová, Ph.D. 

 

 

Předpokládaný harmonogram (dne 18. června 2024): 

8:00 – 11:00 hod. obhajoby, 11:30 – 14:30 hod. státní zkoušky.  

 

18. června 2024 je přihlášeno 5 studentek 

Grabovská, Anna (učo 481365) 

Keslerová, Alena (učo 484237) 

Krnáčová, Lucia (učo 500017) 

Kuklová, Kristýna (učo 499936) 

Štarmanová, Tereza (učo 500215) 

 

Pořadí se může změnit v závislosti na potřebách oponentů a komise.  

Komise  

Předsedkyně komise: doc. RNDr. Petra Urbanová, Ph.D. 

Členové komise: 

Mgr. Martin Čuta, Ph.D.  

doc. RNDr. Mgr. Miroslav Horák, Ph.D.  

doc. RNDr. Miroslav Králík, Ph.D.  

prof. PhDr. Jaroslav Malina, DrSc.  

RNDr. Robin Pěnička, Ph.D. 

 

 



Bakalářské SZZ 

 

Termíny obhajob a státních zkoušek byly stanoveny na středu 19. června 2024, čtvrtek 20. 

června 2024 a pátek 21. června 2024 od 8:00 hod., na Ústavu antropologie PřF MU, Brno, 

Kotlářská 2, budova 2, učebna BP1 v přízemí.  

 

 

Předpokládaný harmonogram (dne 19. června 2024): 

8:00 – 12:00 hod. obhajoby, 12:30 – 16:30 hod. státní zkoušky.  

 

19. června 2024 je přihlášeno 6 studentek a jeden student 

Sečkářová, Gabriela Joanna (učo 521717) 

Zuzaňáková, Gabriela (učo 521624) 

Krišpinská, Simona (učo 528242) 

Lazar, Samuel (učo 521313) 

Ježová, Marcela (učo 520974) 

Svobodová, Jana (učo 521810) 

Szöcsová, Diana (učo 521076) 

 

Pořadí se může změnit v závislosti na potřebách oponentů a komise.  

 

Komise  

Předseda komise: doc. RNDr. Miroslav Králík, Ph.D.  

Členové komise: 

Mgr. Martin Čuta, Ph.D.  

Mgr. Mikoláš Jurda, Ph.D.  

prof. PhDr. Jaroslav Malina, DrSc.  

Mgr. Tomáš Mořkovský 

RNDr. Robin Pěnička, Ph.D. 

prof. Mgr. Martin Zvonař, Ph.D. 

 

 

Předpokládaný harmonogram (dne 20. června 2024): 

8:00 – 11:00 hod. obhajoby, 11:30 – 14:30 hod. státní zkoušky.  

 

20. června 2024 jsou přihlášeny 4 studentky a jeden student 

Burešová, Aneta (učo 520906) 

Dorčáková, Júlia (učo 521078) 

Gdovinová, Renáta (učo 484556) 

Kelemen, Samuel (učo 505471) 
Mišková, Eva (učo 505850) 

 

Pořadí se může změnit v závislosti na potřebách oponentů a komise.  

 

Komise  

Předsedkyně komise: doc. RNDr. Petra Urbanová, Ph.D. 

Členové komise: 

Mgr. Martin Čuta, Ph.D. 

Mgr. Mikoláš Jurda, Ph.D.  

  



doc. RNDr. Miroslav Králík, Ph.D.  

prof. PhDr. Jaroslav Malina, DrSc.  

Mgr. Tomáš Mořkovský 

RNDr. Robin Pěnička, Ph.D. 

 

 

Předpokládaný harmonogram (dne 21. června 2024): 

8:00 – 11:30 hod. obhajoby, 12:00 – 15:00 hod. státní zkoušky.  

 

21. června 2024 je přihlášeno 5 studentek a jeden student 

Dostál, Matěj (učo 509350) 

Horáčková, Eliška (učo 509380) 

Hrnčířová, Adéla (učo 521287) 

Navrátilová, Viktorie (učo 521858) 

Kučejová, Kateřina (učo 521030) 

Ráčková, Zuzana (učo 521331) 

 

Pořadí se může změnit v závislosti na potřebách oponentů a komise.  

 

Komise  

Předseda komise: doc. RNDr. Miroslav Králík, Ph.D.  

Členové komise: 

Mgr. Martin Čuta, Ph.D.  

doc. RNDr. Mgr. Miroslav Horák, Ph.D.  

Mgr. Mikoláš Jurda, Ph.D.  

Mgr. Tomáš Mořkovský 

RNDr. Robin Pěnička, Ph.D. 

doc. RNDr. Petra Urbanová, Ph.D. 

Mgr. Dagmar Vachůtová, Ph.D. 


